
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte

10 12 13 17 8 1

259

21:15

╳
17

5
18

8
20

12
25

14 16
Auszeit

17:13

Ende
17:26

B  MTV Lingen 1 S

I II III IV V VI Punkte

7 8 3 2 16 6

159 14 10 15

15:21 3:11 4:13 8:16

1
13

2
14

3
15

4 6 9 Auszeit

3:10
15:23

S
A
T
Z

2

Start
17:29

B  MTV Lingen 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 14 8 7 9 10

1215 2

5:19 4:13

5:19
╳
8

2
9

3
12

4 5 6
Auszeit

Ende
17:49

A  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte

10 2 13 12 4 1

2517 9

18:5 15:5

4
23

9
24

10
25

15 19 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1-Regionspokal Emsland (Frauen) BzL-BK
Frauen

A  FC 47 Leschede 4 vs. MTV Lingen 1 B

Spiel 3 23.08.2025 17:00 Uhr

Dreifeldsporthalle Freren
49832 Freren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FC 47 Lesch… 11/14

1 Kruse, Annika X

2 Lühle, Sophie X
4 Backs, Sonja X
7 Holle, Hannah X
8 Lefeling, Ina X

9 Herbers, Melina X
10 Kunk, Katharina X
11 Bünker, Nele X
12 Wisse, Laura X
13 Hackmann, Julia X

17 Wulkotte, Christin X

A  Libero

7 Holle, Hannah X

11 Bünker, Nele X

A  Offizielle

T Kunk, Katharina E

C

B  MTV Lingen 1 11/14

2 Bruns, Ida X
3 Wilmer, Doreen X
4 Stoke, Antonia X
6 Wichmann, sophie X

7 Krummen, Anna X
8 Frankenberg, Ramona X
9 Hüsken, Greta Franzi… X

10 Varel, Paula X

14 Schoppe, Juli Isa X
15 Exeler, Charlotte X
16 Quadt, Jule X

B  Libero

4 Stoke, Antonia X

B  Offizielle

T Hoppe, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FC 47 Lesch… MTV Lingen 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 15 0 4 2
0 2 1 25 2 20 12 0 3 0

3

1 3 2 50 46 27 0 7 2
Start: 17:00 Ende: 17:49 Dauer: 0:49

Sieger: FC 47 Leschede 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Braun, Nicole 1

2 Wilhelm, Angelika 2

Schr. Schulte, Celina
Assist. Wulf, Anika

Dokument erstellt: 23.08.2025 19:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


