

1-Regionspokal Emsland (Frauen) BzL-BK

Frauen

(A) FC 47 Leschede 4 vs. MTV Lingen 1 (B) Spiel 3

23.08.2025 17:00 Uhr

Dreifeldsporthalle Freren 49832 Freren



					art :00	A) FC 47	7 Lescl	h	R		de :26	B) мтv	Linge	n 1	s
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	Ť	10	12	13	17	8	1		7	8	3	2	16	6	
ufstellung	A	Spielernr.	Ľ					9		25			9	14	10	15	15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					21:15					15:21	3:11	4:13	8:16	
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 17	5 18	8 20	12 25	14	16	Auszeit	1 12	2 14	3 15	4	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		17	10	20	وع			17:13	13	14	ال				3:10 15:23

S	Sta 17	art :29	В) мтv	Linge		R	17	de :49	A) FC 47	7 Lescl	า	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	6	14	8	7	9	10		10	2	13	12	4	1	
<u> </u>	15	(2)					12				17	9		25
Z	5:19	4:13									18:5	15:5		
		5:19					1							
2	X 8	2 9	_س (۲)	4	5	6	Auszeit	4 23	9 24	10 (3)	15	19	21	Auszeit

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
llung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		/14	B MTV Lingen 1 11/14
	1 Kruse, Annika	Χ	2 Bruns, Ida X
	2 Lühle, Sophie	Χ	3 Wilmer, Doreen X
	4 Backs, Sonja	Χ	4 Stoke, Antonia X
	7 Holle, Hannah	Χ	6 © Wichmann, sophie X
	8 Lefeling, Ina	Χ	7 Krummen, Anna X
	9 Herbers, Melina	Χ	8 Frankenberg, Ramona X
	10 © Kunk, Katharina	Χ	9 Hüsken, Greta Franzi X
	11 Bünker, Nele	Χ	10 Varel, Paula X
	12 Wisse, Laura	Χ	14 Schoppe, Juli Isa X
	13 Hackmann, Julia	Χ	15 Exeler, Charlotte X
Ergebnisse	17 Wulkotte, Christin	Χ	16 Quadt, Jule X
(A) FC 47 Lesch MTV Lingen 1 (B)	A Libero		(B) Libero
A W G P Satz Dauer P G W A	7 Holle, Hannah	Χ	<u> </u>
1 1 1 25 1 26 15 0 4 2	11 Bünker, Nele	Χ	4 Stoke, Antonia X
0 2 1 25 2 20 12 0 3 0	A Offizielle		B Offizielle
3	T Kunk, Katharina	Е	T Hoppe, Julia
1 3 2 50 46 27 0 7 2	\ <u> </u>		
Start: 17:00 Ende: 17:49 Dauer: 0:49			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Braun, Nicole	1	
2	Wilhelm, Angelika	2	
		Schr.	Schulte, Celina

Assist. Wulf, Anika

Sieger: FC 47 Leschede 4